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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2013
Dordrecht, 1 - 3-11-2013

Programmanr. 31 Heren, 100m vrije slag Jeugd/Senioren
03-11-2013 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Laurent Bams KNZB-RTC 199600193 50.29 +0,61 B B 24.56 50.29
2. Yoran Klos KNZB-RTC 199600481 50.40 +0,79 B C 24.29 50.40
3. Stan Pijnenburg PSV 199600427 50.67 +0,68 B C 24.46 50.67
4. Yamiko Steenhoek KNZB-RTC 199600987 50.85 +0,74 B C 24.09 50.85
5. Ben Schwietert AZ&PC 199704831 51.05 +0,72 R C 24.69 51.05
6. Peter Rothengatter DWK 199701189 51.19 +0,67 C 24.59 51.19
7. Oliver Brache De Dolfijn 199605317 51.88 +0,67 D 24.93 51.88
8. Karst Boersma De Dinkel 199600849 52.86 +0,77 25.78 52.86
9. Jonathan Davidse ZPC De Zeeuwse Kust 199702473 53.06 +0,68 E 25.52 53.06

10. Ian Minnigh Van Vliet-Barracuda 199702737 53.10 +0,81 E 25.77 53.10
11. Richard Kuipers Orca 199704171 53.34 +0,77 E 25.57 53.34
12. Luuk Nijland De Berkelduikers 199700333 53.35 +0,68 E 26.20 53.35
13. Lars Haarsma De Dolfijn 199600745 53.36 +0,66 25.60 53.36
14. Tom van Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 199703009 53.55 +0,68 E 25.47 53.55
15. Thomas Verhoeven Wiekslag 199700311 53.74 +0,69 E 25.70 53.74
16. Mike Hoek De Duck 199702229 53.94 +0,69 E 26.18 53.94
17. Carlo Kemp WZ&PC Purmerend 199600467 54.10 +0,79 25.88 54.10
18. Ruben Forkink De Columbiaan 199601305 54.21 +0,76 25.91 54.21
19. Pascal Nuijten Zwemvereniging Westland 199701353 54.65 +0,74 E 26.07 54.65
20. Philip Bams Zwemclub Eijsden 199600195 54.83 +0,72 26.53 54.83
21. Teun Strijbosch Merlet 199603041 54.91 +0,66 26.11 54.91
22. Sven Dogger AZ&PC 199600617 54.94 +0,72 25.83 54.94
23. Maurice van der Ploeg De Kikker 199700305 55.09 +0,84 E 26.91 55.09
24. Casper Muselaers Octopus 199600399 55.35 +0,72 26.11 55.35
25. Timo van der Ende WVZ 199601979 56.75 +0,82 26.66 56.75
NG Tom Jongmans De Spatters 199603483

Jeugd 1 en 2

1. Thijs van Hofweegen AZ&PC 199605253 S7 1:12.32 +1,31 581 36.22 1:12.32
Nederlands Record Gehandicapten

2. Joren den Boer BZV 199601463 S10 1:08.14 +0,72 429 31.65 1:08.14

all-in

1. Mike Marissen KNZB-NTC 199202187 48.92 +0,75 A C 23.59 48.92
2. Tom Lommers Nayade 199001847 49.12 +0,69 A C 23.37 49.12
3. Ruben Klinkers PSV 199403511 49.23 +0,70 A C 23.58 49.23
4. Jeroen Baars MNC Dordrecht 199200031 49.37 +0,74 A C 23.76 49.37
5. Dion Dreesens KNZB-NTC 199302189 49.38 +0,77 A C 23.78 49.38
6. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 199401147 49.51 +0,63 A C 23.63 49.51
7. Aziz Nosairi De Fuut 199104645 49.76 +0,71 A C 23.83 49.76
8. Steven Nonnekes PSV 199003749 49.85 +0,62 A D 23.63 49.85
9. Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843 49.94 +0,72 B D 23.96 49.94

10. Lucas Greven KNZB-RTC 199501941 50.07 +0,72 B C 24.27 50.07
11. Laurent Bams KNZB-RTC 199600193 50.29 +0,61 B B 24.56 50.29
12. Yoran Klos KNZB-RTC 199600481 50.40 +0,79 B C 24.29 50.40
13. Melvin van de Meij MNC Dordrecht 199301157 50.58 +0,75 B D 24.05 50.58
14. Stan Pijnenburg PSV 199600427 50.67 +0,68 B C 24.46 50.67
15. Yamiko Steenhoek KNZB-RTC 199600987 50.85 +0,74 B C 24.09 50.85
16. Guus van Stiphout PSV 199501081 50.96 +0,69 B D 24.34 50.96
17. Mateusz Kobus ZPC Woerden 199505963 51.02 +0,77 R D 24.20 51.02
18. Ben Schwietert AZ&PC 199704831 51.05 +0,72 R C 24.69 51.05
19. Kingue Struijf AZ&PC 199400913 51.18 +0,68 D 24.37 51.18
20. Peter Rothengatter DWK 199701189 51.19 +0,67 C 24.59 51.19
21. Ties Elzerman KNZB-RTC 199502163 51.52 +0,59 D 24.42 51.52
22. Oliver Brache De Dolfijn 199605317 51.88 +0,67 D 24.93 51.88
23. Geert Lantink PSV 198601849 51.99 +0,71 E 24.49 51.99
24. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 199500483 52.09 +0,66 E 24.59 52.09
25. Karst Boersma De Dinkel 199600849 52.86 +0,77 25.78 52.86
26. Jonathan Davidse ZPC De Zeeuwse Kust 199702473 53.06 +0,68 E 25.52 53.06
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Dordrecht, 1 - 3-11-2013

Programmanr. 31, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, all-in

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv 50m 100m

27. Ian Minnigh Van Vliet-Barracuda 199702737 53.10 +0,81 E 25.77 53.10
28. Jurian Beukers WVZ 199501327 53.12 +0,78 E 25.22 53.12
29. Richard Kuipers Orca 199704171 53.34 +0,77 E 25.57 53.34
30. Luuk Nijland De Berkelduikers 199700333 53.35 +0,68 E 26.20 53.35
31. Lars Haarsma De Dolfijn 199600745 53.36 +0,66 25.60 53.36
32. Tom van Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 199703009 53.55 +0,68 E 25.47 53.55
33. Thomas Verhoeven Wiekslag 199700311 53.74 +0,69 E 25.70 53.74
34. Mike Hoek De Duck 199702229 53.94 +0,69 E 26.18 53.94
35. Carlo Kemp WZ&PC Purmerend 199600467 54.10 +0,79 25.88 54.10
36. Ruben Forkink De Columbiaan 199601305 54.21 +0,76 25.91 54.21
37. Pascal Nuijten Zwemvereniging Westland 199701353 54.65 +0,74 E 26.07 54.65
38. Philip Bams Zwemclub Eijsden 199600195 54.83 +0,72 26.53 54.83
39. Teun Strijbosch Merlet 199603041 54.91 +0,66 26.11 54.91
40. Sven Dogger AZ&PC 199600617 54.94 +0,72 25.83 54.94
41. Maurice van der Ploeg De Kikker 199700305 55.09 +0,84 E 26.91 55.09
42. Casper Muselaers Octopus 199600399 55.35 +0,72 26.11 55.35
43. Timo van der Ende WVZ 199601979 56.75 +0,82 26.66 56.75
NG Tom Jongmans De Spatters 199603483
NG Jasper van Mierlo KNZB-NTC 199002005

all-in

1. Marc Evers ZV Haerlem 199107425 S14 56.37 +0,79 890 27.54 56.37
2. Michael Schoenmaker AZ&PC 198302615 S4 1:34.15 679 44.94 1:34.15
3. Simon Boer AZ&PC 199505643 S8 1:06.08 +0,51 667 32.74 1:06.08
4. Sjaak van den Berg Oude Veer 198400111 S9 1:04.36 +0,75 634 30.43 1:04.36
5. Thijs van Hofweegen AZ&PC 199605253 S7 1:12.32 +1,31 581 36.22 1:12.32

Nederlands Record Gehandicapten
6. Joren den Boer BZV 199601463 S10 1:08.14 +0,72 429 31.65 1:08.14


